

VIMIA ApS

Troldeparken 44, 7323 Give

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 79 93 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2023.

Verner Mikael Hall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. januar - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIMIA ApS Troldeparken 44 7323 Give
	Telefon: 75735566 E-mail: vibeke@borsten.dk
	CVR-nr.: 43 79 93 39 Stiftet: 18. januar 2023 Regnskabsår: 18. januar 2023 - 30. september 2023 1. regnskabsår
Direktion	Verner Mikael Hall, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Amivi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427.829 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.074 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>18/1 2023</u> <u>- 30/9 2023</u>
Driftsresultat	427.829
Andre finansielle indtægter	13.570
Øvrige finansielle omkostninger	-151
Resultat før skat	441.248
Skat af årets resultat	-98.174
Årets resultat	343.074
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	343.074
Disponeret i alt	343.074

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>2.232.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.232.522</u>
Aktiver i alt	<u>2.232.522</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>343.074</u>
Egenkapital i alt	<u>383.074</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>98.174</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>98.174</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.739.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.751.274</u>
Passiver i alt	<u>2.232.522</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 18. januar 2023	0	0	0	0
Egenkapital 18. januar 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	343.074	343.074
	40.000	0	343.074	383.074

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amivi Holdig ApS, CVR-nr. 31467985, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.